

## NOTA DE EMPENHO

Recurso: 4511 CORONAVIRUS

Nº Empenho: 004969/2020

Espécie: Ordinário

Data Emissão: 03/09/2020

Órgão: 8 - SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE

Vencimento: 03/10/2020

Unidade Orçamentária: 5 - FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE-REC.UNIÃO

Projeto/Atividade: COMBATE AO CORONAVIRUS

Despesa: 3185 08.005.10.301.0037.1.161.000.333903026000000 Material Eletrico E Eletronico

Credor : 08.302.435/0001-00 (1341) DECORLUZ COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA

Endereço: RUA LEOPOLDO ALOISIUS HINTERHOLZ, 958 SALA 02

Cidade: MATO LEITAO

Telefone: (51)3784-1270 ( ) / Fax: ( ) - ( )

Dados Bancários: SICREDI / Ag.: 0179 / CC: 60308-2

Dotação Inicial:	-	Valor do Empenho:	2.035,95
Saldo Anterior:	23.050,67	Saldo Atual:	21.014,72

Item	Quantidade	Unidade	Especificação	Valor Unitário	Valor Total
1	4,0000	PEÇA	Caixa De Sobrepor	6,5000	26,00
2	9,0000	PEÇA	Módulo Tomada 20 A	5,5000	49,50
3	2,0000	PEÇA	Módulo De Tomada 10a	6,5000	13,00
4	2,0000	ROLO	Fita Isolante 19mm, 20 Metros	7,5000	15,00
5	16,0000	UNIDADE	Conector De Internet	1,0000	16,00
6	199,0000	METRO	Cabo De Rede	1,9000	378,10
7	2,0000	PEÇA	Calha Fluorescente Completa Simples Metal 2x20	24,5000	49,00
8	8,0000	UNIDADE	Lâmpada Tubular Led 20w	30,5000	244,00
9	204,7000	METRO	Fio Flexível 2,5mm	2,9200	597,72
10	91,0000	METRO	Fio Flexível 1.5mm	1,9300	175,63
11	30,0000	UNIDADE	Bucha Pvc 6mm	0,0600	1,80
12	30,0000	PEÇA	Parafuso 4,0x45	0,2500	7,50
13	1,0000	PEÇA	Chave Teste	7,0000	7,00
14	5,0000	METRO	Canaleta Adesiva 20x10	7,2000	36,00
15	3,0000	PEÇA	Placa 4x2 Luz Branca	5,6000	16,80
16	4,0000	PEÇA	Tomada Embutir 2p + T 20a Cinza	5,5000	22,00
17	2,0000	PEÇA	Caixa Para Disjuntor Externa	6,5000	13,00
18	4,0000	PEÇA	Tampa Cega Retangular	0,7500	3,00
19	2,0000	UNIDADE	Caixa Sobrepor Condulete 2x4cm Com Tomada 10 Amperes	5,0000	10,00
20	2,0000	PEÇA	Bastidor 3 Módulos	5,0000	10,00
21	2,0000	PEÇA	Placa 3 Módulos	3,6500	7,30
22	2,0000	PEÇA	Módulo Telefone	12,0000	24,00
23	2,0000	PEÇA	Módulo 2 Fixos	2,5000	5,00
24	2,0000	PEÇA	Soquete Antivibratório	3,2000	6,40
25	77,6000	METRO	Cabo De Alarme 4 Vias	0,7500	58,20
26	8,0000	PEÇA	Lâmpada Led 10w	30,5000	244,00

Obs.: Sala COVID UBS Centro

Contrato:	Valor do Empenho:	2.035,95
-----------	-------------------	----------

Importa o presente empenho o valor de: dois mil e trinta e cinco reais e noventa e cinco centavos

Licitação: 7 - Dispensa por Pequeno Valor

Nº:

Processo: 2011

Autorização: 2020001963

Data Convênio:

Emitido:

Conferido:

Autorizo:

Servidor

Responsável Contabilidade

Ordenador da Despesa

Despesa Liquidada

Ordem de Pagamento

Recebi da MUNICÍPIO DE MATO LEITÃO o valor total da presente nota de empenho pelo que damos plena, geral e irrevogável "quitação".

Em: \_\_\_/\_\_\_/\_\_\_\_\_

Pague-se ao favorecido o valor especificado, proveniente desta nota de empenho.

Em: \_\_\_/\_\_\_/\_\_\_\_\_

Tesouraria

Banco: \_\_\_\_\_

Cheque Nº: \_\_\_\_\_

Conta: \_\_\_\_\_

Nome: \_\_\_\_\_

Nº Docto: \_\_\_\_\_

Tesoureiro

Ass. Autorizada